1 罗震东 20,000,000  60,000,000.00   22.47% 以债权认购

合计 20,000,000  60,000,000.00   22.47% -

以上投资者符合《投资者适当性管理细则》第六条的规定。

根据股票发行方案及认购结果，符合投资者适当性管理规定的罗震东参与了

认购。本次股票发行对象符合《非公管理办法》第三十九条第二款第（一）项的

规定。

2、发行对象基本情况

罗震东，男，中国国籍，无境外永久居留权，1970 年 11 月 15 日出生，公

民身份证号码 36010219701115，住广东省东莞市长安镇长怡路。

根据证券公司营业部开户证明及账户资料，本次发行认购对象符合《投资者

适当性管理细则》的规定，为合格自然人投资者。

3、发行对象之间、发行对象与公司及主要股东之间的关联关系

本次发行对象罗震东与公司现有股东唐燕敏为夫妻关系，除此之外，发行对

象与公司及其他主要股东、董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系。

四川龙华光电薄膜股份有限公司   股票发行情况报告书

8

（五）本次发行后，控股股东或实际控制人是否发生变化

本次发行前，公司控股股东为伟晖电子塑胶厂，持股比例为 79.26%。本次

股票发行后，伟晖电子塑胶厂的持股比例变更为 61.45%，控股股东及实际控制

人未发生变更，实际控制人仍为张定芩、刁锐鸣。

（六）本次发行是否经中国证监会核准

《非上市公众公司监督管理办法》第四十五条规定：“在全国中小企业股份

转让系统挂牌公开转让股票的公众公司向特定对象发行股票后股东累计不超过

200人的，中国证监会豁免核准，由全国中小企业股份转让系统自律管理，但发

行对象应当符合本办法第三十九条的规定。”

根据公司制定的股票发行方案，本次股票发行对象为罗震东1人。

根据中国证券登记结算有限公司北京分公司出具的证券持有人名册，截至本

次股票发行股权登记日2018年5月2日，龙华薄膜共有26名在册股东；结合公司

2018年5月7日召开的2018年第二次临时股东大会审议通过的《股票发行方案》，

本次发行对象为罗震东。根据认购结果，本次股票发行完成后公司股东人数合计

26名，不超过200人，符合《非上市公众公司监督管理办法》第四十五条的规定，

不需要经过证监会核准。

四川龙华光电薄膜股份有限公司   股票发行情况报告书

9

二、发行前后相关情况对比

（一）本次股票发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较

情况

1、本次股票发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 伟晖电子塑胶厂   54,690,000  79.26%   54,690,000

2
绵阳盛泽商贸有限

公司
   5,310,000  7.70%   5,310,000

3
深圳市华轩投资合

伙企业（有限合伙）
   2,179,000  3.16% 0.00

4 罗震东   1,720,000  2.49% 0.00

5 唐燕敏   1,265,500  1.83% 0.00

6 罗永红   731,000  1.06% 0.00

7 蔡顺利   709,500  1.03% 0.00

8 招商证券   670,000  0.97% 0.00

9 山西证券   468,000  0.68% 0.00

10 金元证券   290,000  0.42% 0.00

合计 68,033,000 98.60% 60,000,000

2、本次股票发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 伟晖电子塑胶厂   54,690,000  61.45%   54,690,000

2 罗震东   21,720,000  24.40% 0.00

四川龙华光电薄膜股份有限公司   股票发行情况报告书

10

3
绵阳盛泽商贸有限

公司
   5,310,000  5.97%   5,310,000

4
深圳市华轩投资合

伙企业（有限合伙）
   2,179,000  2.45% 0.00

5 唐燕敏   1,265,500  1.42% 0.00

6 罗永红   731,000  0.82% 0.00

7 蔡顺利   709,500  0.80% 0.00

8 招商证券   670,000  0.75% 0.00

9 山西证券   468,000  0.53% 0.00

10 金元证券   290,000  0.33% 0.00

合计 88,033,000 98.92% 60,000,000

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制

权以及董事、监事和高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、本次股票发行前后的股本结构：

股份性质

发行前 发行后

数量（股）
比例

(%)
数量（股）

比例

(%)

无限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控

制人
- - - -

2、董事、监事及高级

管理人员
- - - -

3、核心员工 - - - -

4、其他 9,000,000 13.04 29,000,000 32.58

无限售条件的股份合

计
- - - -

有限售

条件的

1、控股股东、实际控

制人
54,690,000 79.26 54,690,000 61.45

四川龙华光电薄膜股份有限公司   股票发行情况报告书

11

股份 2、董事、监事及高级

管理人员
- - - -

3、核心员工 - - - -

4、其他 5,310,000 7.70 5,310,000 5.97

有限售条件的流通股

合计

总股本 69,000,000 100.00 89,000,000 100.00

2、股东人数变动情况

发行前公司股东人数为26人；本次股票发行对象为原有股东，发行完成后，

公司股东人数为26人。

3、资产结构变动情况

本次股票发行完成后，公司借款减少60,000,000.00元，股本有所增加，每股

收益、净资产收益率将有所下降，公司资产负债率有所下降且公司的流动比率及

速动比率提高，资本结构将得到改善，有利于增强公司抵御财务风险的能力。

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司从事光电类薄膜/片材、轻触屏屏材、各类功能硬化

涂覆薄膜/片材、阻燃薄膜/片材、 IMD/IML 装饰印刷薄膜、 ID 卡薄膜/片材、

交通反光薄膜基材系列产品的研发、制造及销售。本次募集资金主要用于优化公

司财务结构，这将提升公司的盈利能力和抗风险能力，保障公司经营的持续发展。

本次股票发行完成后，公司的业务结构不会发生变动，仍旧主要从事光电类薄膜

/片材、轻触屏屏材、各类功能硬化涂覆薄膜/片材、阻燃薄膜/片材、 IMD/IML 装

饰印刷薄膜、 ID 卡薄膜/片材、交通反光薄膜基材系列产品的研发、制造及销

四川龙华光电薄膜股份有限公司   股票发行情况报告书

12

售。

5、控制权变动情况

本次股票发行前，公司实际控制人为刁锐鸣和张定芩夫妇，通过伟晖电子塑